GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 00000000000

- 6 MAR. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI' ™= 6 MnR. 2001 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "

" SAPONARO Francesco

AUGELLO Andrea

CIARAMELLETTI Luigi A SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando ® VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

assentr: GARGANO 5 SARACENI

DELIBERAZIONE N° Zi§£<{

OGGEEgégmlﬁgﬁbﬂglw@"qﬁagﬁ fFEE B B r wta_dew__'frfbgrm_ale Civile di Roma. Giudizio per
egione Lazi L avviamento commerciale pro
azlo contro la societa GEPA. Affidamento.incarico dj .rappreg:;if;l?zsﬁesa-m ol




M pagina n. 1

29(; -6 Wi 2001

LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO

che con ricorso notificato con pedissequo decreto di fissazione di udienza la
Regione Lazio, a seguito di provvedimento di convalida di licenza per finita
locazione, ha chiesto al Giudice di determinare l'indennitd dovuta alla
Societa GEPA per la perdita dell’avviamento commerciale relativamente
all'immobile di proprieta regionale ubicato in Roma, Via Belsiana n. 60, int.
3, Via Belsiana nn. 61 e 62 - angolo Via Frattina nn. 94 e 95 - dalla stessa
condotto in locazione;

che, nel corso del giudizio iscritto al n. R.G. 47528/96 - Giudice dott. Di

Marzio - il difensore della Regione, Avv. Raffaele Colantuoni, veniva
collocato in quiescenza;

che ¢, pertanto, necessario procedere alla sostituzione del predetto legale;

che I’'accertamento della misura della predetta indennitad & condizione di
procedibilita per I’esecuzione del provvedimento di rilascio;

che, con Deliberazioni della Giunta Regionale nn. 1454 e 1591
rispettivamente del 27.4.2000 e 20.6.2000, & stato affidato agli Avvocati
del Libero Foro Enzo Ottolenghi e Maria Cristina Manni lincarico di
rappresentare e difendere la Regione Lazio nel giudizio promosso dalla
Societa GEPA per I'accertamento dell’obbligo dell’ Amministrazione di
stipulare un nuovo contratto di locazione relativamente agli immobili in
questione, nonché di attivare la procedura esecutiva di rilascio;

RITENUTA
pertanto, I'opportunita, attesa l’evidente connessione tra le cause, di
affidare ai medesimi legali I'incarico di rappresentanza e difesa della Regione
Lazio anche nel giudizio suindicato nel quale Vudienza di discussione &
fissata per il prossimo 21.6.2001;

VISTA
la Legge n. 127 del 15.5.1997;

gA|Delibere | SocGEPA




all’'unanimita

DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a promuovere
ricorso nei confronti della Societa GEPA per la determinazione dell’indennita
per la perdita dell’avviamento commerciale relativamente all'immobile di cui
in premessa;

di affidare ai legali del Libero Foro Enzo Ottolenghi - con studio in
Roma, Via Secchi n. 4 — e Maria Cristina Manni - con studio in Roma, Via
Cornelio Nepote n. 21, Vincarico di rappresentare e difendere
I'Amministrazione Regionale nel giudizio sopra specificato, in sostituzione
dell’Avv. Raffaele Colantuoni, con facolta di proporre impugnative o di
resistere alle stesse, eleggendo domicilio presso lo studio del primo in Roma,
Via A.Secchi n. 4;

di provvedere, con successivo atto, all'impegno di spesa sul Capitolo
11225 dell’esercizio corrente, sia per la liquidazione di eventuali
anticipazioni - qualora richieste- per un importo non superiore a L.
3.000.000, sia per la liquidazione degli onorari previa presentazione di
parcella corredata, ove occorra, del parere di congruita del Consiglio
dell’Ordine;

I'incarico suddetto & subordinato all’accettazione da parte dei predetti
{ liberi professionisti delle condizioni previste nell’atto di indirizzo approvato
i dalla Giunta Regionale nella seduta del 9.6.1998 in base alle guali gli stessi
si impegnano ad adottare nej confronti della Regione le tariffe minime
professionali ed a non assumere incarichi professionali contrastant; con
I'interesse regionale, nonché al rispetto della direttiva approvata con
delibera G.R.L. n 5821 del 14.12.1999.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art.
17, comma 32 della Legge n. 127 del 15.5.97.

IL. PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

II. SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




